
UCHWAŁA NR XXXVII/246/09  

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U.
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz
art. 191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz.
2104, Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218,
Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, Dz. U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.
791, Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr
227, poz. 1505, Dz. U. z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, nr 79, poz. 666)
Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  wykaz wydatków, które nie wygasają  wraz z upływem roku budżetowego 2009,
określając kwoty i ostateczne terminy dokonania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszej
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie  

 
Andrzej Kurczyński 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH  

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXVII/246/09 
Rady Miejskiej w Augustowie 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Treść 

 
Kwota w złotych 

Ostateczny termin  
dokonywania wydatku 

851 85154 Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi, 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego: 
§ 4210 
§ 4300

66.351 
66.351 

 
66.351 

 
10.564 
55.787

30.06.2010 
30.06.2010 

 
30.06.2010 

 
30.06.2010 
30.06.2010

Razem 66.351 

ID: GNYJI-NTERZ-YAIWQ-LPDDG-QHMAU. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII/246/09  

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U.
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz
art. 191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz.
2104, Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218,
Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, Dz. U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.
791, Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr
227, poz. 1505, Dz. U. z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, nr 79, poz. 666)
Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  wykaz wydatków, które nie wygasają  wraz z upływem roku budżetowego 2009,
określając kwoty i ostateczne terminy dokonania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszej
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie  

 
Andrzej Kurczyński 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH  

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXVII/246/09 
Rady Miejskiej w Augustowie 
z dnia 30 grudnia 2009 r.

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Treść 

 
Kwota w złotych 

Ostateczny termin  
dokonywania wydatku 

851 85154 Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi, 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego: 
§ 4210 
§ 4300

66.351 
66.351 

 
66.351 

 
10.564 
55.787

30.06.2010 
30.06.2010 

 
30.06.2010 

 
30.06.2010 
30.06.2010

Razem 66.351 

ID: GNYJI-NTERZ-YAIWQ-LPDDG-QHMAU. Podpisany. Strona 2 / 2


